

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад комбинированного вида № 22 «Солнышко»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 2				класс 3		
			класс 1	3.1	3.2	3.3	3.4.	класс 4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	82	2	0	2	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	66	2	0	2	0	0	0	0	0
из них женщин	63	2	0	2	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	1	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический фактор	биологический фактор	воздушно-пылевое загрязнение	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1. Административный персонал																							
1. Руководители, специалисты																							
61301	Заместитель заведующего детским садом (по воспитательной и методической работе)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
61302	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 11.06.2021

Заведующий хозяйством
(должность)

Терлецкая Татьяна Алексеевна
(Ф.И.О.)

11 июня 2021 г.
(дата)

Учитель-логопед, председатель пер-
вичной профсоюзной организации

Бранчукова Анастасия Сергеевна
(Ф.И.О.)

11 июня 2021 г.
(дата)

Делопроизводитель, уполномоченное
(доверенное лицо) по охране труда
(должность)

Верещагина Людмила Васильевна
(Ф.И.О.)

11 июня 2021г.
(дата)

2923
(№ в реестре экспертов)

Ткачук Татьяна Викторовна
(Ф.И.О.)

11 июня 2021г.
(дата)

3. Вспомогательный персонал

3. Вспомогательный персонал																				
72710	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
72711	Шеф-повар	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
72712	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
72713	Помощник воспитателя (ясли)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
72714	Помощник воспитателя (логопедическая группа)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
72715	Помощник воспитателя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
72716	Повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет
72717	Кухонный рабочий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет
72718	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет
72719	Оператор стиральных машин	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет
72720	Уборщик производственных и служебных помещений (бассейн)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет
72721	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет
72722	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет
72723	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет
72724	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет
72725	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет
72726	Швея	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 21.12.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заведующий хозяйством _____
(должность)

_____ (подпись)

Игнатова Галина Георгиевна _____
(Ф.И.О.)

21.12.2022 _____
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Учитель - логопед, председатель пер- вичной профсоюзной организации		Бранчукова Анастасия Сергеевна (Ф.И.О.)	21.12.2022 (дата)
--	---	--	----------------------

Делопроизводитель, уполномоченное
(доверенное лицо) по охране труда

 (подпись)

Верещагина Людмила Васильевна (ФИО)

21.12.2022 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2889
(№ в реестре экспертов)

Шмагарева Татьяна Ивановна
(Ф.И.О.)

21.12.2022
(дата)

2023
(№ в реестре экспертов)

Ткачук Татьяна Викторовна
(Ф.И.О.)

21.12.2022
(дата)



Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Муниципальное дошкольное образовательное учреждение "Детский сад комбинированного вида № 22 "Солнышко"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 3				класс 4		
			класс 1	класс 2	3.1	3.2	3.3	3.4.	класс 4
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	29	1	0	1	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	72	1	0	1	0	0	0	0	0
из них женщин	68	1	0	1	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		Химический	Биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса										
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)		
72727	01. Рабочие Вахтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		

Дата составления: 01 июля 2024г.

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заведующий хозяйством
(должность)

Игнатова Галина Георгиевна
(ф.и.о.)

01 июля 2024г.
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда, председа-
тель первичной профсоюзной организа-

ЦИИ
(должность)

(подпись)

Бородавина Елена Олеговна
(Ф.И.О.)

(дата)

01 июля 2024г.
(дата)

(дата)

Делопроизводитель, уполномоченное
(доверенное лицо) по охране труда
(должность)

(должность)

(подпись)

Верещагина Людмила Васильевна
(Ф.И.О.)

$$\frac{(\Phi, \Psi)}{(\Phi, \Psi)}$$
01 июля 2024г.
(дата)

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей исследование, по оценке условий труда:

2889

(№ в реестре экспертов)

Шмагарева Татьяна Ивановна
(ФИО)

$$\frac{(C|N|F)}{C|N|F}$$

01 июля 2024г.
(дата)

$$\frac{7 \text{ Kilo}}{(\text{meter})}$$


Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Муниципальное дошкольное образовательное учреждение "Детский сад комбинированного вида № 22 "Солнышко"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)										
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1		класс 2		класс 3					класс 4	
							3.1	3.2	3.3	3.4.			
1	2	3		4	5	6	7	8	9	10			
Рабочие места (ед.)	1	1		0	1	0	0	0	0	0			
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	1	1		0	1	0	0	0	0	0			
из них женщин	1	1		0	1	0	0	0	0	0			
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0		0	0	0	0	0	0	0			
из них инвалидов	0	0		0	0	0	0	0	0	0			

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Бжего,днныи дополнителныи опла-чиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молокo или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое пита-ние (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический фактор	Биологический фактор	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
01. Вспомогательный персонал																							
72727	Ассистент (помощник) по оказанию технической помощи инвалидам и лицам с ОВЗ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 11 октября 2024г.

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заведующий хозяйством

Игнатова Галина Георгиевна

11 октября 2024г.

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда, председатель пер-
вичной профсоюзной организации

(должность)

(подпись)

Бородина Елена Олеговна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

11 октября 2024г.
(дата)

Делопроизводитель, уполномоченное (доверен-
ное лицо) по охране труда

(должность)

(подпись)

Верещагина Людмила Васильевна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

11 октября 2024г.
(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2889

(№ в реестре экспертов)

Шмагарева Татьяна Ивановна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

11 октября 2024г.
(дата)

